Stellingset norm 20 met gesloten schap
Spec-sheet bij artikel N20GS9005001200 | GeKo besch 500/500/075
Aanvraagdatum: 20.07.2025,
03:23:23
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 150 mm
CO₂-voetafdruk (TM65 Basic Report) 460 kgCO₂e
Gewicht: 13 kg
Breedte: 900 mm
Diepte: 500 mm
Hoogte: 1200 mm
Servieskorf voor de opslag en het transport van kleine resp. slecht stapelbare serviesdelen in korvenstapelaars
of korventransportwagens.
Korf in hygiënische constructie van hoogwaardig, roestvrij-rondstaal met grijze kunststof coating. Korfframe ø
4,0 mm en korfbodem met maaswijdte 25 × 45 mm en -wanden ø 2,5 mm. In het frame geïntegreerde, 93 mm
hoge centreerhoeken ø 4,0 mm voor een schoon en nauwkeurig passend stapelen.
De stapelbare servieskorf met kunststof coating van Hupfer is 500 × 500 × 75 mm groot en gemaakt van
roestvrij staal met een extra zachte speciale coating van polyamide. Hierdoor zorgt hij voor een relatief stil
serviestransport en biedt hij gebruiksmogelijkheden als transport- en opslagapparaat voor de meest
uiteenlopende doeleinden in de keuken.